
АДМ ИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ 2014 г. № _

г. Краснослободск

Об утверждении районной муннцииа. ibiioii программы «1 армоншации 
межнациональных и межконфессиональных отношений 

в Краснослободском муниципальном районе» на 2014-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2013 года Л'«284 ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 

определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, органон местного самоуправления и их должностных лиц в сфере 

межнациональных отношений". Распоряжением Правительства Республики Мордовия от 

28.10.2013 года №654 Р. Уставом Красиослободского муншшпатьною района Республики Мордовия, 

администрация Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую районную муниципальную программу «Гармонизация 

межнациональных и межконфеесиональных отношений в Краснослободском 

муниципальном районе » на 2014 -  2020 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Краснослободского муниципального района но 

социальным вопросам С.А. Нишшочкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Глава администрации 
Краснослободского 
муниципального района


